
                                                 BEZPIECZNE FERIE 2016 

 

 

Szanowni Państwo Dyrektorzy i Nauczyciele, 

 

       za kilka dni rozpoczną się ferie zimowe w naszym województwie.  

To czas zasłużonego odpoczynku i rekreacji.  Wszystkim nam zależy na tym, aby ferie minęły 

przede wszystkim bezpiecznie. Stąd moja prośba do Państwa o przypomnienie dzieciom 

i młodzieży zasad bezpiecznego spędzania czasu wolnego oraz zwrócenia uwagi na różnego 

rodzaju niebezpieczeństwa, na które narażeni są młodzi ludzie. 

 

       Proszę o przeprowadzenie rozmów z uczniami na temat bezpiecznego korzystania  

z Internetu, niebezpieczeństw wynikających z zażywania środków psychoaktywnych, 

spożywania alkoholu i palenia papierosów. Ważne aby zaakcentować i przypomnieć zasady 

bezpiecznego poruszania się po drogach oraz odpowiedzialnego zachowania w trakcie 

uprawiania sportów.  

 

Szanowni Rodzice, 
         

        Kuratorium Oświaty w Katowicach przygotowało poradnik dla organizatorów  

oraz rodziców, w którym zawarte są najistotniejsze informacje m.in. jak prawidłowo 

przygotować wyjazd dzieci i młodzieży, jakie wymagania organizator musi spełnić,  

na co powinni zwrócić uwagę rodzice i czego mogą oczekiwać od organizatorów. Przydatne 

informacje, linki do stron internetowych, ważne telefony znajdują się na stronie 

www.kuratorium.katowice.pl  w  zakładce „ Bezpieczne ferie 2016”.  

 

 Proszę pamiętać, że każda forma wypoczynku powinna być zarejestrowana przez 

organizatora w bazie elektronicznej, prowadzonej przez Ministra Edukacji Narodowej  

i dostępnej pod adresem wypoczynek.men.gov.pl  Niepokojące sygnały odnośnie organizacji 

kolonii, obozów, zorganizowanym wypoczynku w miejscu zamieszkania mogą Państwo 

zgłaszać w Kuratorium Oświaty.  

 

 Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie  

 

           Życzę udanego i bezpiecznego wypoczynku, wielu niezapomnianych i miłych wrażeń, 

zregenerowania sił i szczęśliwego powrotu z ferii.  
 

                                                                                                                           Z wyrazami szacunku 

                                                                                                                        Wicekurator 

                                                                                                                      Dariusz Wilczak 

http://www.kuratorium.katowice.pl/
http://wypoczynek.men.gov.pl/

